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Verdens beste TV-serie går også igjennom bølgedaler. Vår anmelder har sett bedre episoder
med den gule familien, enn denne utgivelsen presenterer.
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Overrated

"The Simpsons! Beste animerte serie i verden!". Det er kanskje ikke alle som er enige
i den uttalelsen, men våre gule venner har varmet hjertet til flere generasjoner! Noe som er litt av
en prestasjon. Denne gangen er det, som tittelen tilsier, ett sportslig tema over hele DVD-
utgivelsenen med fire episoder fra forskjellige sesonger. Etter forrige anmeldelsen av DVDen
Sex, Lies and the Simpsons ble muligens lista satt litt for høyt. Denne gangen var jeg ikke så
imponert.

 
Dancin' Homer (Sesong 02 episode 05)

Homer sitter på Moes og forteller en sørgelig historie. Det hele begynner på en typisk amerikansk
bedrifts utflukt. En baseball kamp med byens helter "The Springfield Isotopes." Etter
ett energisk dansestunt fra Homer blir han tilbudt en karikere som team-maskot for det lokale
laget, noe som igjen fører til at Homer blir bedt om å danse for Capitol City. Så familien pakker
sakene, sier farvel til byens innbyggere, og flytter til storbyen. En ukjent setting for vår gule
familie.
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Lisa on Ice (Sesong 06 episode 08)

Etter at Lisa finner ut at gymkarakteren hennes er i fritt fall blir hun tvunget til å forsøke seg på en
sportsgren utenfor skolen. Ved en tilfeldighet blir hun oppdaget av Apu, som trener ett
ishockeylag med barn. Dette ødelegger for Bart, ettersom han er på motstanderens ishockeylag.
Sjalusi og kampen for foreldrenes kjærlighet er i gang. En klassisk episode med mange godbiter!

 
The Homer They Fall (Sesong 08 episode 03)

Etter at Bart blir banket og frastjålet sitt nye høyteknologiske belte, finner Homer ut at han har en
utrolig evne til å ta imot slag. Dette fører til en karriere innenfor boksing med Moe som manager.
Han jobber seg oppover rangstigen og slår ut de fleste konkurrenter med en høyst uvanlig teknikk.
Hans vinnerlykke tiltrekker til og med interessen av Drederik Tatum, verdensmesteren i boksing.

 
Faith Off (Sesong 11 episode 11)

Etter at Homer har en obskur ulykke med en bøtte og en tube superlim, får Bart vist at han har
«the power» på ett kristent gospel arrangement. Bøtten kommer av i Barts hender! Frelst med sin
nye gave til å helbrede de troende, begynner han å holde sine egne gudstjenester. Til mye
hodebry for presten som blir nærmest alene i kirken. Ned Flanders er selvfølgelig tilstede! Barts
nye gave kommer godt med da Homer kjører over, og brekker benet til en amerikansk fotball
spiller under halftime!

 
Bonus track: Good Sports Make Sports Good 

Dette er en kort liten sak om sportslighet og vinnerinstinktet. Den er satt sammen av klipp fra
episodene vi allerede har sett på denne DVDen, med en fortellerstemme á la Troy Mclure. Om
dette var ett krampetrekk fra produsenten for å gjøre DVDen «fullere» vites ikke, men personlig
mener jeg at det ble tåpelig.

Kvalitetsmessig, som en DVD, føler jeg at det spriker veldig. Animasjonen, karakterer og manus er
ikke på sitt beste i de tidligste episodene. Menyene er kjedelige og jeg har nevnt før hvor mye jeg
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missliker antipirat tekstene på begynnelsen av DVDen på starten av hver episode og igjen på
slutten. 
Faith Off og 
Lisa on Ice er mine favoritter på DVDen. Både historiemessig og rent teknisk. Men jeg føler ikke
at de alene gjennomfører denne DVDen.

 
Anmeldt av Kjetil Birtles, 25.01.08 

Takk til SF Norge for anmeldereksemplar

 
Relaterte utgivelser: 

The Simpsons Movie 

The Simpsons [Classics: Greatest Hits] 

The Simpsons [Classics: The Dark Secrets of the Simpsons] 

The Simpsons [Classics: Simpsons Go to Hollywood] 

The Simpsons [Classics: Bart Wars] 

The Simpsons [Classics: Sex, Lies & The Simpsons]  

The Simpsons Gone Wild 

The Simpsons [Classics: Heaven and Hell] 

Ja
Simpsons_OnYourMarks_cover;
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